
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００６年１２月６日 （水） №1518 今期第 21 号 

 
 

 本日の例会  

 年次総会        西溪光照会長エレクト 
  ～コーヒータイム～ 
 次の例会  12 月 13 日（水） 
クラブフォーラム ～会員増強～  

 先週の例会記録   11月 29 日（水） 
◇卓話  中国にみる朱鷺の生息地と人々の暮らし

ー環境型社会に向けたヒントとは？   

和歌山大学システム工学部       

教授 養父志乃夫（ﾔﾌﾞｼﾉﾌﾞ）様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(11/29)  17 名 77.27% 
 先々週出席(11/15)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 

利光慎二君 本日たくさんのゲストをお迎えして 
例会を開催できる喜び。 
 
● 1２月 2 日（土）11：00～世界エイズデーイベ

ント 於、JR 和歌山駅前 
● 同日 IM 第 3 組 於、和歌山東急イン 11：30

～[事前会議]R 財団部門／米山奨学会部門／会

員増強部門 13：30～本会議 16：40～懇親

会 

 

 

***会長報告***           利光慎二 
本日は沢山のゲストをお招きしています。お忙し

い中ご出席下さりありがとうございました。どう

ぞごゆっくりとお過ごし下さい。 
和歌山大学システム工学部教授の養父先生には後

ほど卓話を頂戴致します。先生は孫 岩君と今夏

中国西安をご訪問。その研究の一端をご紹介願え

れば誠に幸いです。どうぞよろしくお願い申し上

げます。米山奨学生、孫 岩君は横浜市の会社に

ご就職が決まりました。おめでとうございます。

少額ですが会員皆様からのお祝金をお渡ししたい

と思います。これからもお体を大切にして益々頑

張って下さい。 
***幹事報告***            道村重貞

和歌山南 RC より例会場変更のお知らせが参りま

した。新例会場は「ダイワロイネットホテル和歌山」

です。2007 年 1 月 1２日（金）より実施されます。

昨年度当クラブを訪問された福島西RC 河野坦司（こ

うのひろし）様よりお便りが届いています。この度回

想記を発行されるに当り、河野様のメイキャップ第

60 番目のクラブとして訪問下された当クラブで、中

村直前会長始め会員各位に歓迎され、特に「和歌山ブ

ルース」を全員で合唱して頂いたことは夢にも思わぬ

感激だった。とご紹介下さるとのことです。河野様の

今後益々のご健勝とご活躍をお祈りしています。

＜次週例会終了後、理事役員会を開催致します。理事

役員会の皆様はご参集下さるようお願い致します＞ 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


